
- I ·, 
ť ,I Q. 

..__ ~,. ,..., ~. 
Smluv;ní~ any: 
• N01 Í\""' 

1. 

Smlouva o výstavbě 

-
2. Hlavní město P111hat IČO. 00~581, Mariánské náměstí 2/2, •Staré město, 1 J 10 CO Pnha 1, 

Matská čist Praha 3, IČO: 00063517, se sídlem Havličkovo náměsti 700/9, 130 85 Pmha 3 -
Žižkov, 
(lliilc: jaku „vl»mtk jalnolly č 172/101"1 

3. 

4. 

6. NORILO, s.r.o .• IČO: 291 37 608, se sídlem Martinická 98i/3, 191 00 Pmha 9 - Kbely. zaps1.ná 
v obchodním rejstiíku vedeném Mě.st:;kého soudu v Praze, oddíl C vloika 203093, jednající Pavlem 
Hájkem, jednatelan společnosci ----··--7. 

8. 

- -
(dák jen „vlastníci jedootek'j 

a 

t. FRED 'S s.r.o. 

2. 

IČO: 265 00 035 
se sídlem Dlouhá 719/44, Staré Město, 110 00 P.raha 1 
zastoupena Ing. Zdeněk Lhoták, jednatel 
7.:1spá.n:. v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86067 
(dále jako „sta.vebník t'') 

(dále všichni jako „stavebníci" nebo „vlastníci nových jednotek'~ 

-

uzavírají níže uvedt:ného dne, měsíce a roku tuto 

--- - - ---- -------- --- --- ---
Proft~ J. t 1L lttlaJI,, t.p. I 7l Strarta I (~lu11t 24) 



Smlouva o výstavbě 

čl.1. 

Smlouvu o vvstavbě 

podle ustanovení §18 zákona č. 72/1994 Sb. (dále jen „tato smlouva") 

Část první 
Preambule 

čl. 2. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je převod spoluvlastnických podílů k pozemku na stavebníka 1 nových jednotek a 
rozšiřované jednotky na stavebníka 2, úprava vzájemných ptá.v a povinností vlastníků a stavebníků při 
výstavbě bytových jednotek, resp. rozšíření stávající bytové jednotky v budově a budoucí vymezení jednotek 
v budově po vzniku vla.stnického práva stavebníkO k rozestavěným novým jednotkám a po .rozšíi:ení stávající 
bytové jednotky, včetně úpravy práv a povinností stavebníků 1 a 2 souvisejících s výstavbou nových jednotek 
a s optavaml v bu.riově č. p. 172, bytový dům, postavený na pozemku p.é. 890/1, o výměře 270 rn2

, druh 
pozemku zastavěná plocha a nádvoří, katastrální územ.i Žižkov. 

čl. 3. 
Úvodní ustanovení 

Městská část Praha 3, Havličkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 00063517, jako původní 
vlastník budovy č. p. 172, bytový dům, postavené na pozemku p.č. 890/1, o výměře 270 m2

, druh pozemku 
zastavěná plocha ~ nádvoří, katastrální území Žižkov, obec Praha, zapsaná na listu vla.stnÍct:°',-Í č. 15314, 
vedeného Katastré.mím úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálrú ptacovíště Praha (dále jen „budova"), 
vyhotovila dne 10.09.2009 prohlášení vlastníka a následně nabídla oprávněným ruijemcům převod bytů do 
jejich vlastnictví ~,.Jále jen původní vla.stník. budovy''). 

Část druhá 
Vymezení dosavadních jednotek v budově 

čl. 4. 
Popis budovy 

Shora uvedení vlasmíci jednotek prohlašují, že jsou vlastníky jednotek umístěných v buduvě specifikované 
v čl 3 této s1nlouvy a spmuvlastníky pozemků patc. č. 890/1, o výměře 270 m2, druh pozemku zastavěná plocha 
a nádvoří a par. Č. 890/2, o výměře 93 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití společný dvůr, 
katastrální úzenú Žižkov, obec Praha, zapsaných m1 listu vlastnictví č. 15314, vedeného Kata.strálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, :<atasrnilní pracoviště Praha. 

čl. 5. 
Vymezení jednotek v budově 

5.1. Původní vlastník budovy popsané v čl. 3. této smlouvy, vymezil dle zákona _é. 72/1994 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vlastnictví bytů<'), v budově následujíá jednotlivé jednotky: 

Praha 3. k.. ii. 2.ižlc.av, č.p. i 72 Strana 2 (celkR.m 24) 



Smlouva o vvstavbě 
"· 

1• Bytová jednotka č. 172/1, o velikosti.1+1, umístěná v 2.NP budovy čp. 172, 
o celkové ploše s příslušenstvím 39,2 m1 

se sklá~ 2 těchto místnosú a p.řislušenství o n:ísleduµd ploše: 
kuchyně 17,7 m2 

poko'j 1 21,2 n:i2 
WC-pHslušenství 0,3 m2 

Vybavení náležejíci k jednotce: 
a/ wnyvadlo 1 ks 

K vlastnictví ;ednotky dále pat:H: 
a) nenosné vodorovne konstrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (bytové příčky) 
c) vstupní dveře, vnittní dveře a okna příslušející k jednotce 
d) vešwé vnitřní !)Otrubní instalace za odbo61ýrni ventily stoup:lcich vedení, pokud nejsou ventily 

nainstalovány, tak od zaústění do stoupacího vedení 
e) vnitřní el. rozvody včetně zakončení od hlavního el. jističe pro jednotku 
f) právo výhtadně užívat sklepní kóji ve společných částech 1. PP budovy (nezapočteno do plochy bytu) 

K vlastnictví jednotky č. 172/1 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 392/5970 na společných částech 
budovy, které jsou popsány v čl S. této smlouvy. 

S vlastnictvím jednotky jsou spojena práva k pozemkům, ktcci jsou popsÚ!il v čl. 6. této smlouvy 

2. Bytová jednotka č. 172/2, o velikosti 1 + 1, unú.stč.aá v 2 .NP budovy čp. 172, 
•) celkové ploše s příslušenstvún 35,2 m 1 

se skládá z těchto mi·stností a !)říslušenství o následující ploše: 
kuchyně 16J ni 
pokoj 1 18,7 m2 

WC-příslušenství 0,.3 tn2 

Vybaveni náležející k .iednotce: 
a/ bez vybavení 

K vlastnictví jednotky dále patií: 
a) nenosné vodorovné konstrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (bytové pňčJ...-y) 
c) vsrupní dveře, vruiloí dveie a okna přís]ušející k jednotce 
d) veškeré vnitřní !)otrubní instalace za odbočnýn:u ventily stoupacích vedeni, pokud n.eJsou ventily 

nainstalovány, ta.k od zamtění do stoupacího vedeni 
e) vnitřní el. rozvociy včetně zakončení od hhvruho el. jističe pro jednotku 
f) p.r&vo výhrodně užívat sklepní kóji ve společných částech 1. PP budovy {nez:apočtcno do plochy bytu) 

K vlastnictví jednotky č. 172/2 dále patři spoluvlasin.ický podíl o velikosti 352/5970 na společných částech 
budovy, které jsou popsány v čl. 5. této smlouvy. 

S vlastnictvím jednotky jsou spojena práva k pozem.kfun, ktetá jsou popsána v čl. 6. této smlouvy 

3. Bytová jednotka é. 172/3, o velikost.i 1 + 1, umístěná v 2.NP budovy čp. 172, 
•) celkové !)loše s příslušenstvím 37 ,4 mi 

se skládá z těchto .rrustností a 1:>ňslušcnství o následující ploše: 
kuchyně 15,9 m2 

Praha), k. ú. 2.iikuv, č.p. 171 Strana J (ce/úm 24) 

. ' 
; ~ J 

,, I 
!d 
•, 



Smlouva o výstavbě 

/ pokoj 1 J j WC-piisiušenství 

Vybaveni o.ál.ežející k jednotce: 

f / ai boilet ~ ks 
/ b/ d.pi:ir.n.otop 2 ks 
t c/ wnyvad.lo 1 ks 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
i1) nenosné vodotovne konstrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (bytové příčky) 
c) vstupní dveie, vrutiní dveře a okna pf.íslušející k jednotce 
d) vešktré vnitřní notrubní instalace za odbočnými ventily stoupacích vederu, pokud nejsou ventily 

nainstalov:.í.ny, cak od zaústění do stoupacího vedení 
e) vnitrní el. rozvody včetně zakončení od hlavního d. jističe pro jednocku 
f) právo výhrad:!1.ě u.žívat sklepní kóji ve společných částech 1. PP budovy {nezapočteno do plochy bytu) 

K vlastnictví jednotky č. 172/3 dále pattí spoluvlastnický podfl o velikostí 374/5970 oa spo]efoých Č3stech 
budovy, které jsou popsÁrly v čl. S. této s.<nlou,ry. 

S vlastnícrt,im jednotky jsou spojena práva k pozemkům, která jsou popsána v čl. 6. této smluuvy 

4. Bytová jednotka f. 172/4, o vel.iko~ri 1 +t, umístěná v 2.NP budovy čp. 172, 
o celkové ploše s pňslušenstvím 42,4 rn1 

se sk~d~ z těchto mistností a příslušenství o následující rloše: 
kuchyn.ě 17.4 al 
pokoj 1 22,t tni 

předsíň-piíslušenství 2,4 m 2 

WC-pfalušcostvi O,S m2 

Vybavení n:í)ežejíci k jednotce: 
a/ boilet 1 ks 
b/ vana 1 ks 

K vlastuictví iednot..ky dile patří: 
a) neoosné vodorovné ko.osttukc.e 
b) nenosné sV1sié konstrukce (bytové piíčky) 
c) vstupn.í dvde, vnitřní dvcř:e a okna piíslušející k jednotce 
d) veškeré vnitřní potrubní instalace za odbočnýtrů ventily stoupacích vedení, pokud nejsou ventily 

nainstalovány, tak od zaústčo.í <.lo stoupacího vedení 
e) vnitřní el. rozvody včetně zakončení od hlavního e1 ;ilitičc pro jednot.ku 
f) právo výhradně užívat sklepní kóji ve společných částech 1. PP budovy (nezapočteno du plochy byLu) 

K vlastnictví jednotky č. 172/4 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 424/5970 na spoleéných částech 
budovy, které jsou popsány v čl. S. této smlouvy. 

S vlastr..icl\l'ÍU1 jednotky jsou spojena práva k pozemkům, kterí jsou Popsán:1 v čl. 6. této smlouvy 

S. Bytová jednotka č. 172/ 5, o velikosti 1 + 1, umístěná v 2. NP b,,dovy čp. 172, 
o celkové ploše s příslušemtvím .37 17 m 2 

se skládá z těchto místností a pňslušenství o následujici ploše: 
kuchyně '17 ,2 nl 
pokoj : 17 ,6 m 2 

předsíň-pi:íslušenství 2,4 mi 

--------
Proha 3, k. i.í. lllk.w, ť:.p. 17 2 Strana, (celkem 24) 

t4IICt 

t 

f 

:f. 
•\ 
•: 



.... z ' 

Smlouva o vvstavbě . 
WC-přisiušenstvi 0,5 m2 

K vlastnictví jednotky dále pat.čí: 
a) nenosné vodorovné konstrukce 
b) .nenosné svislé konstrukce l'.IJytové příčky) 
c) vstupní dveře. vnitin.í dveře a okna příslušející k jednotce 
d) veškeré vnitíní pottub.rú instalace za odbočnými ventily stoupacích vedení, pokud nejsou ventily 

nainstalovány, tak od zaústění do stoupacího vedení 
e) vnítini el. rozvody včetně zakončerú od hlavního el. jističe pto jednotku 
f) právo výhradně užívat skleprú kóji ve společných částech 1. PP budovy (nezapočteno do plochy bytu) 

K vlastnictví jednotky č. 172/5 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 377 /5970 na společných částech 
budovy, které jsou popsány v čl. 5. této smlouvy. 

S vlastnictvím jednotky jsou spojena právu k pozern.k.úm, kteri jsou popsána v čl. 6. této smlouvy 

6. Bytovii jednotka č. 172/6, o velikosti 1 +1, wnístěná v 3.NP budovy čp. 172, 
o celkové ploše s příslušenstvím 41,0 m2 

se skládá z těchto místností a poslušenství o následující ploše: 
kuchyně 18,5 mz 
pokoj 1 21,6 mi 
WC mimo jednotku 0,9 m2 

Vybavení náležející k iednotce: 
a/ boiler ~ k.s 
b/ sprchový kout 1 ks 
c/ WC mísa ~ ks 
d/ umyvadlo 1 ks 

K vlastnictví jednotky dále patň: 
a) nenosné vodorovné konstrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (bytové příčky) 
c) vstupní dveře, vnitřní dveře a okna piíslušející k jednotce 
d) vdke.té vnitřní potrubní instalace za odbočnýnú ventily stoupacích vede.ní. pokud nejsou ventily 

nainstalovány, c.ak od zaústění do stoupaCI'bo vedení 
c) vnitřní el. rozvody včetně zakončení od hlavního el. jisciče pro jednotku 
f) pcivo výhradně užívat sklepní kóji ve společných částech 1. PP budovy (nezapočteno do plochy bytu) 

K vlastníctví jednotky č. 172/6 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 410/5970 na společných částech 
budovy, které jsou popsány v čl. S. této smlouvy. 

S vlastnictvím jednotky jsou spojena p.i:áva k pozemkum, která. jsou popsána v čl. 6. této smlouvy 

7. Bytová jed.notka č. 172/7, o velikosti 3+1, umístěná v 3.NP budovy čp. 172, 
o celkové ploše s příslušenstvím 72.,7 m 2 

se skládá .z těchto místností a příslušenství o následující ploše: 
kuchyně 16,1 m2 

pokoj 1 18,8 m2 

pokoj 2 21,5 m2 

pokoj ~ 10.7 m2 

~~msWC ~~ 

Praha J, k. li. Žitlr.ov, č.p. J 72 Strana 5 (celkem 24) 

.., 
i 



Smlouva o výstavbě 
• f ybavení náležející k Jednotce: 

J a/ eL přímotop 3 k.s 
(,1, b/ WC mísa 1 ks 

cf boilet ! ks 
d/ umyvadlo ~ ks 
e/ vana : ks 

, 
K vlastn.í.ctví jednotky dále patři: 

:i) nenosoé vodorovné konstrukce 
b) nenosné. svislé konstrukce (bytové příčky) 
c) vstupní dveře, vrutřní dveře a okna piíslušejíá k jednotce 
d) veškeré vnilirú potrubní iostahce za odbočnými ventily stoupacích vedení, pokud nejsou ventily 

n2im;t.alovány, tak od :taústění do stoupacího vedení 
e) vnitřní el. rozvody včecnč zakončení od hlavního eL jisúče p1'0 jednotku 
f) právo výhradně užívat sklepní kóji v-e !polcěných činech 1. PP budovy (nezapočteno do plochy bytu) 

K vlastnictví jednotky č. 172/7 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 727 /5970 na společných čó.stech 
budovy, které ísou popsány v čl. 5. tét:D smlouvy. 

S vl:u;tni.ccvím jednotky jsou spojena práva k pozemkům, která jsou popsána v čl. G. této smlouvy 

B. Bytová jednotla č. 172/8, o velikosti l + 1, umístěná v 3 .NP budovy čp. 172, 
o celkové ploše s piíslušenstvím 43,1 m 2 

se skládá z těchto mismostl a příslušenství o následu;íd ploše: 
kuchyně 18,l ni 
pokoj 1 2.2,0 n'l" 
předsíií-piíslušenscví 2,5 m2 

WC-přislušemtvi U1.5 mi 

Vybavení náležejíci k iednotce: 
a/ AKU kamna 1 ks 
b/ umyvadlo l ks 

K vlastnictví 1ednotky dále patfí: 
a) nenosné vodo.tavné konstrukce 
b) nenosné svislé konstrukce (bytové příčky) 
c) vstupní dveře, vnitřní dveře a ok.na pfíslušejícl k jednotce 
d) veškeré vnitřní potrubní instalace za odbočnými ventily stoupacích veden~ pokud nejsou V'entilv 

naimtalovánv, ta.k od zaústě.ní do stoupacího vedení 
e) vnitřní el. ro,vody včetně zakončení od hlavního el. jističe pro jednotku 
f) pr:ívo výh.tadně užívat s'klepni kój1 ve společ.ných částech 1. PP budovy (nez2.počteno do plochy bytu) 

K vlasmictví jednotky č. 172/8 dále patH sPoluvla.stnický podíl o veliko!'iti 431/5970 na společných částech 
budovy, které jsou popsany v čl. 5. této smlouvy. 

S vlastnictvim jednotky jsou spoJena ptáva k pozemkům, kteci jsou popsána v čl. 6. této smlouvy 

tJ. Bytová jednotka č. 172/9, o velikosti 1 + 1, wnístěná v 3.NP budovy čp. 172, 
o celkové ploše s příslušenscv.ím 38,9 m2 

se skládá :t těchto m.ístl'losti 11 piíslašenství o nsí.Šledujíd ploše: 
kuchyně 18,0 m• 
pokoj ! 17,9 m• 
p.ředsíň-pHslušenství 2,5 m2 

WC-přísiušenství 0,.5 m' 

fralra 3, k. ll. Zlflwv, l .p. 172 Strana 6 (ce/k.em 24) 



........... , 
' 

l 
Smlouva o výstavbě 

.! 

,V'ybavení mí.ležející k jednotce: 

( 

· I a./ boiler : ks 
b/ vana : ks 

, c/ AKU kamna 1 ks 
d/ wnyvadlo 1 ks 

K vlastnictví jednotky dále patň: 
a) nenosné vodorovné konstrukce 
b) nenosné svisié konstrukce (bytové pňčky) 
c) vstupní dveře, vnitřní dveře a okna příslušející k jednotce 
d) veškeré vnitřní oottubní instalace za odbočnými ventily stoupacích vedení, pokud neíso•oJ ventily 

nainstalovány, tak od zaústěni do stoupacího vedení 
e) vnitřní el. rozvody včetně zakončení od hlavního el. jističe pro jednotku 
f) právo výhradně užívat sklepní kóji ve společných částech 1. PP budovy (nezapočteno do plochy bytu) 

K vlastnictví jednotky l. 172/9 dá.l.e patří spohwlastnický podíl o velikosti .389 /5970 oa společných částech 
budovy, které jsou popsány v čl . .5. této smlouvy. 

S vlastnictvím. jednotky jsou spojena práva k pozemkum, která jsou popsána v čL 6. této smlouvy 

10. Nebytová jednotka-~rovozovna (sklad, kancelář) č. 172./101, umístěná v 1. PP a 1.NP, budovy čp. 
172, o celkové ploše s příslušenstvím 209,4 m„ 

se ~kli.d-.í z těchto ť!Úslností a příslušenství o následující ploše: 
kuchynka 3,7 m2 

chodba 2,7 m2 

WC 1,0nl 
WC 'j,0 m.2 

sklep-sklad 56,4 m 1 

sklad ZO,O ml 
sklad !5,6 m2 

sklad :6,6 m 2 

sklad 15,4 m~ 
sklad 21,5 ml 
kancelář 17,4 mi 
kuc~ 2UJ 
bnceliř 17,0 m1 

Vybaverú náleieJíci k jednotce: 
a/ kotel etáž. tooení 1 ks 
b/ průtok. ohlí.;ač 1 ks 
c/ topná tělesa 1 O ks 
d/ umyvadlo 2 ks 
e/ WC núsa 2 ks 

K ,,-}astnictví jednotky dále patří: 
o) nenosné vodorovné konsttukce 
b) nenosné svisié ko:ostrokce (nebytové piíčky) 
c) vstupní dveře, vnith-ú dvde a okna příslušející k jednotce 
d) veškeré vnitřní potrobní instalace za odbočnýmí v·entily stoupack.h vedení, pokud nejsou ventily 

nainst.alovany, tak od zaústění do stoupacího vedení 
e) vnitřní el. ::ozvody včetně zakončení od hlavrúho el. jističe pro jednotku 

K vlastnictví jednotky č. 172/101 dále patří spoluvlasttúck:ý podíl o velikosti 2094/5970 na společných 
částech budovy, které jsou popsány v čL S. této smlouvy. 

Praha 3, li. ú. Žižkov. t.(). 171 Strana 7 (cel/um 24) 

; 

'! 
!. 

'i :I 
J 
iÍ 
! 
i 



--;· 'f 

Smlouva o výstavbě 

;; vlastrúctvím jednotky jsou spojena práva k pozemkům, která jsou popsána v čl 6. této smlouvy 

čl. 6. 
U rčení společných částí budovy 

6.1. Společné části budovy, které jsou společné vlastru1nnn všech jednoték umístěných v předmětné 
budově, tvoií: 

a. základy včetně izolací 
b. hlavní svislé a vodorovné nosné a nenosné konstrukce (aenosné konstrukce umístěné ve společných 

částech budovy) 
c. střešní plášť včetně poslušných klempířských prvků (okapy, žlaby, svody, oplechováru), komínová 

tělesa včetně příslušných součástí, bleskosvod 
d. rozvody plynu až k hlavním uzávěrům pro byty 
e. rozvody studené vody k odbočk..ám ze stoupadho vedení a k odbočným uzavíracím armaturám 

pi:íslušným k jednotkám včetně vodovodní piípojky, kanalizace včetně kanalizační přípojky a 
příslušných součástí 

f. rozvody domovni elektroinstalace až k elektroměru pro byty 
g. slaboproudé rozvody (domovní elektroinstalace) 
h. schodiště a cnodby, včetně dveří, zajišťujících pfuný přístup do společných prostor a oken, 

zajišťujících osvětlení a větrání společných prostot 
1. vstuprú prostoty (průjezd), prádelna, půda, sklepní prostory vč. místností sklepních kójí 
)· a jako příslušenství budovy venkovní úpravy 

6.2. Společné části budovy, jež by byly ve spoluvlastnictví poU2e Ylastolků některých jednotek umístěných v 
předmětné budově. nejsou vymezeny. 

6.3. Přílohu č. 1 té.to smlouvy tvofí Schémata stávajídho vymezení všech podlaží předmětné budovy, ve 

kterých jsou zobrazeny a popsány polohy a údaje o podlahových plochách všech jednotek nacházejídch se v 
předmětné budově. 

čl. 7. 
Úprava práv k pozemku 

7.1. Vlaswíci jednotek dále prohlašují, že jsou spoluvlastníky pozemků park. č. 890/1, o výrněře 270 m2
, druh 

pozemku zastavěná plocha a nádvoří a par. č. 890/2, o~ výměře 93 m2
, druh pozemku zastavěná plocha a i; 

nádvoří, způsob využití společný dvůr, katastrální úzenú Zižkov, obec Praha, zapsaných na listu vlastnictví č. ·1 

15314, vedeného Katastrálrúm úřadem pro h.Lavrú město Ptahu, K2.tastrální pracoviště Praha (dále jen 
,,pozemky"). . 

7 .2. Pozemky uvedené v předchozím odstavci tohoto článku se staly pfedmětem spoluvlastnictví 
jednotlivých vlastníků jednotek vymezených podle této smlouvy v následujících podílech: 

S vlastnictvím jednotky é. 172/1 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 392/5970 z celku sho.ra uvedených 
pozemků. 

S vlastnictvím jednotky č. 172/2 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 352/5970 2: celku shota 
uvedených pozetniců. 
S vlastnictvím jednotky č. 172/3 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 374/5970 z celku shora 
uvedených pozerniů. 
S vlastnictvím jednotky č. 172/4 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 424/5970 z celku shora 
uvedených pozemků. 
S vlastnictvím jednotky č. 172/5 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 377 /5970 z celku shora 
uvedených pozemků. 
S vlastnictvím jednotky č. 172/6 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 410/5970 z celku shora uvedených 
pozemků. 

S vlastnictvím jednotky č.172/7 je spo;en spoluvlastnický podíl o velikosti 727 /5970 z celku shora 

Praha 3, k. ú. ližJwv, é.p. 172 Strana 8 (celkem 24) 



..... -·s;• ! 

Smlouva o výstavbě 

.r' ~vedených pozetnkil. 
jÍ S vbst:nictvún jednotky č. 172/8 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 431/ 5970 z celku shora uvedených 
f _, · pozemků. 

/

1 S vlastnictvím jednotky č.172/9 ;e spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 389/5970 z celku shora 
uvedených pozemm 

r S vlastnictvím jednotky č. 172/101 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 20.94 / 5970 z celku shora 
uvedených pozemků. 

B. 8. 
Práva a závazky váznoucí na budově 

8.1. Vhu;tníci jednotek ptoh1ašují, Že na ně přešli ptáva. a závazky týkající se předmělné budovy, jejích 
společných části a pozemků v souvislosti s uzavřením smluv na odbě.r pitné vody a stočného, odvozu 
domovního odpadu, odběru elektrické energie p.ro společné části domu a sp!'ávu budovy. 

8.2. Vlastníci jednotek jsou dá.Le zav:uáni umožnit vlastníkovi a uživateli pozemků parc. č. 890/3, o výměře 32 
m2

, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří a pat. č. 890/4, o výměře 75 m 2
, druh pozemku zastavěná 

plocha a nádvoří, katastr.í.lní území Žižkov, obec Praha, zapsaných na. listu vlastnictví č. 1636, vedeného 
Kat:astciJním úřadem pro hlavní město P.rabu, Katastrální pracoviště Ptaba, a vlastníkovi a uživateli staveb 
postavených na uvedených pozetndch par. č. 890/3 a par. č. 890/4, chilzi a jízdu projezdem předmětné 
budovy a dále umožnit chilzi a jízdu přes výše specifikovaný pozemek parc. č. 890/2. 

8.3. Vlasttúci dále p.tohlašují, že s výjimkou práv a závazků uvedených výše, :nebyla zjištěna Hdná p.ráva a 
žádné závazky jiných osob, než vlastníků jednotek, které se týkají předmětné budovy, jejích společných částí a 
práva k pozemlrum. kte1:é by přecházely na nového vlastníka jednotky. 

čl. 9. 
Pravidla pro přispívání spoluvlastníků budovy na výdaje spojené se správou, údržbou 

a o!Jravami spoiečných části budovy, popřípadě budovy jako celku 
9.1. Vlastník jednotky je povinen pňspívat do tzv. fondu oprav a údržby (dále jen „fond opni.v'') v poměru 
odpovídajíóm vetikosti spoluvlastnického podílu na společných částech domu, kterýžto spoluvlastnický podíl 
náleží ke každé jednotlivé jednotce. 

9.2. Pov.ínný .minimální měsíční piíspěvek do fondu oprav se určuje ve výši násobku celkové výměry 
podlahové plochy bytové jednotky a částky, jejíž výši a den splatnosti sděluje vlastníkům jednotek výbor nebo 
pověřený vlastník po společném projednání věci. 

9.3. Platoo. minimáiních příspěvků nezbavuje vlastníka jednotky povinnosti hradit skutečné náklady i nad 
rámec takto v:o;nildých finančních prostředkil, tzn. fondu oprav , a to tak, že vlastník je v právní pozici 
vlastníka bždé jednotlivé jednotky povinen uhradit veškeré skutečné náklady poměrné podle velikosti shora 
uvedeného spoluvlastnického podílu tak, Že k žádosti správce zaplatí poměrné náklady ve formě 
mimořádných příspěvků do fondu op.tav . 

9.4. Správce uvedený v čl 9 této smlouvy a vlastníci jednotek tímto souhlasí, že vzniklý fond oprav se stává 
součástí předmétné jednotky (a tím i budovy) a její neoddělitelnou součástí a je na každém z vlastníků 

jednotek pii následné111 nakládání s jednotkou (např. prodej), jak se s následným vlastníkem vypořádá. Fond 
oprav je společný a nedílný fond všech vlast:ník-d jednotek. V případě změny vlastníka jednotky se z fondu nic 
nevydává a nev.raci, ieč správce sdělí prodávaµcimu vlastníku jednotky alikvotní část zůstatku fondu 
připadajícího na rozsah jeho spoluvlastnického podílu, aby mohl o tuto částku pfípadně zvýšit kupní cenu, za 
oíž jednotku prodává. 

9.5. Vlastník jednotky je povinen hradit měsíčně zálohy na služby spo)ené s užíváním jednotky, tzn. zálohy na 
vodné, stočné, ~c1Voz odpadu, komíny, úklid, spotřebovanou elektrickou energii apod. Vytvoření záloh na 
služby nezbavuje vlastníka jednotky povinnosti hradit skutečné náklady i nad rámec takto vzniklých 
finančních prostředků. 

Praha 3, k. IÍ. liilc.cw, č.p. 171 Strana 9 (cellu!m 24) 



, 
Smlouva o výstavbě 

hl.10. 
Pravidla pro eprávu spoletných tástí budovy, popffpadě budovy jalro celku 

10.1. Spn.vu předmétoé budrnry vykonával původní s_pmvce:: 

Správa komumí.lního majetku Praha 3, a.s. 
lCO: 649 486 09 
se 5Ícilem Na Vrcholu 2595/25, 130 34 Praha 3 - Zi:zkov 

Ke dni 1.B.2013 došlo ke sloučeni čtyř akciových společností MěsLskc:: i'..á5ci Pta.ha 3 do jedné spoletnosri, a to 
Spciva majetkového portfolia Praha 3 a.s. K tomuto dní došlo k. zátliku akciových společností: Správ~ 
komumilního majetku Praha. .3, a.s .• Investtčni a rozvojová Praha 3 a.s., Pražská parkovad a.:s. 

10.2. V případě nedosr.ateéné vysokélio z1ht..tku na účelově v.izaoéro účtu služeb (náklady placené 
dod:tvate.lům převýší objem skutečně zaplacených záloh) je správce oprávněn použít prmtředky ze zilstatku 
účelově vázaného i"ondu oprav. Pokud je nedostatek zůxojů na úhradu služeb dloubodohějšího charakt~ru 
nebo fond oprav oojemem nep::>sta.čuje, sp.rfl.vce po dohodě se 7.IÍJitupcem domu zvýší hždémo ,: vla.slD.Íků 
jednotek mě.~íční iálohy na služby. V pHpa.dé nedostatku peněz na fondu oprav je spr:ivce optávněn 
pozastavit placeni ~nskytnutých služeb jejich dodavi.telrun. 

10.3. Vlastrúk jednotky je povinen hni.dit správci čistku st11oovenou 7a vjkon správy domu. 

10.4. Končí li sp.cávr::e svoji činnost. musí před u.Jr.ončenim své činnosti předložit vlastníkwn jednotek zprávu 
u své č:nno3tÍ a písemné roatenily, .lctP.té v souvislosti s touto činoostí vedl. 

10.5. Podrobnosti týkající 5e pnividel výkonu spravy spní.vccm. j~ou řešeny smlouvou o sprivi hudovy ze dne 
.. . ....... V záje.mny vztah vlasaúků jednotek, jejich práva a povinnust.i j~ou vymezeny 2ejmé112 ust § 1 J .a násl 
úkon2 o vkstnictví bytů ~ zákonem č. 89 /2012 Sb., obč.e.nský zákoník., v platné znéní (dále jen „občanský 
zákoník."). 

ČáRt třetí 
Výstavba nových jednotek resp. rozšířetú etávajíd jednotky 

čl. 11. 
31oučeni dvou uávajldch jednotek 

11 1. Vhistnfk. jecinotek: č. 172/8 a č. 172(9 slučuje uvedené jednotky na základě ~ého rozhodnutí do jedné. 
Jednotka vzniil:liá sloučením obou jednotek bude. DZnačena é. 172(8. Sloučením uedoi.:há.z.í k žádné změně při 
celkovém součru podkhových ploch všech jednotek, puvodni jednotka č. 172/8 mčla po<llaho„ou plochu 
4.3,1 ni2 a p~vodní íednotka č. 172/9 měla podJahovou plochu 38,9 m2, jednotka č. 172/8 vznildá sloučením 
jednotek mlÍ. podlahovou plochu 82,0 ml_ 

:1.12. 
Výstavba nových jednotek stavebníkem 1 

12.1. Scavebnik l se zavazuje, že provede výst1111bu nových jednotek č. 172/10, 172/11, 172/12, 172/13 ~ 
172/14 v katastrálním území Ziřkov, ve společné 6:í.sti budovy - půdním prostoru budovy podle projektové 
výkLesové 11. doklado~é dokumentace a. pocile podmínek. st.anovených v pravomocném rozhodnut o vydání 
staveba.ího povoleni. lct.eJ:e vydá úřa.d mi:sDóké čá5tí Praha 3, Odbor výstavby. 

12.2. Bude-li stavebník I v prodlení se splněnh11 závazkd uvedených v odstavci 1 tohoto článku po dubu delší 
nei 4 měskc., moho1.1 vlastníci jednotek v části vůči stavebníkovi I od této smlouvy odstoupit. 

12.3. Stavebník 1 se ámto dále zavazuje dokončít dost11.vbu rozšiřované bytové jednotky do doby stanovené. 
stavebním povolením, popiípadě do doby sca11ovené příslušným stavebním úfadcm. 

Pro ha 3, lt ~- Žlfka11, é.p . .' 72 ')/rana JU {cellr.em ld) 

...-• 



I 

·' 
Smlouva o výstavbě 

čl. 13. 
Rozšflerú hf1ové jednotky etavebrúkem 2 

13.1. Stavebník: p.t0vede rozšíření bytové jednotky- v katastrálním území Žižkov, do společné části -
společné chodby podle projektové výkrc5ové a dokladové dokunu:ntace a podle podmínek stanovených ve 
3tavcbnírn povoleni, které vydá Úřad měsl3ké části Pmha 3, Odbor výstavby. 

13.2. Budo-li stavebník 2 v prodlení se sp1něnítn závazků uvedených v odgmvci 1. tohoto článku po dobu 
delší než 4 měsíce~ rnohou vlastníci v části vůči stavebníkovi 2 od této mouvy odstoupit. 

13.3. Sta.vebnJk 2 se zavazu1e, že dokončí dostnvbu rozšiřovmé bytové jednotky do doby stanovené 
stavebním povoleoún, popřípadě do doby stanovené příslušným stavebním úndem. 

čl. 14. 
Způsob financování stavebních nákladů 

14.1. Nsi.Ha.dy spo)ené s výstavbou jednotky budou hrazeny výhradnč a v edém .rozsahu jednotlivými 
stavebníky, každý ve svém poměru k rozsahu výstavby. 

14.2. Z důvodů ceikového 6nancování výstavby jednotlivými stavebnfk.y se nestanovuje výše a splatnost 
p.říspěvkó llili rozsah a. zpilsob ocenění vlastní práce jednotlivých stavebníkll. 

14.3. Pokud v pro.běhu výstavby jednotky vznikne od\lvodněná potřeba. vynaložit v souvislosli s výstavbou 
nových jednotek a roz.š:iřerúrn. stá vajíá jednotky firwlční prostředky na stavební úpravy nebo opravy 
stavebnich částí budovy, kt:eré nebyly obsaženy v projektové nebo realizační dokumentaci, ve stavebním 
povolení, ponesou ryto náklady stavebníci Nebude-li mezi stavebníky dohodnuto jinak, ponesou stavebníci 
náklady na společné stavební úpravy nebo opravy v poměru podlahových ploch budoucích nových bytových 
jednotek a plochy tozšiřované částí stávajíá bytové jednotky. 

14.4. Vl11.strúci ncocipovídají za finanční závazky sravebnfu\ spojené s výstavbou nových jednotek a 
:roz5ÍÍením stávajíct jednotky podle této smlouvy (včetně závazkó. z použití veřejného prostranství, správních 
poplatků a pffpadných sanka). 

14.5. Stavebníci tímto ~rohlašují, že mají zajištěno potřebné množství finančních p.rostředků, umožňujících 
jim ťychlou a bezptot>lémovou realizaci 11 dostavbu je;ich nových bytových jednotek, resp. rozšiřew scávajíci 
bytové jednotky za podmínek uvedených v této emlouvč. 

čl. 15. 
Způsob zajištění výstavby nových jednotek stavebníky 

15.1. Dostavbu jednotek budou stavebníci provádět samostatně, pokud nebude stanoven závazný společný 
postup staveb1úch praci při provádění společných stavebních úprav nebo opt~v. 

15.2. Pokud výstavba jednotek resp. rozšíření jednotky bude v konkrétních případech (zateplení střechy:, 

společ.ně konstrukce, střecha apod-) navazovat a souviset s výstavbou jednotek resp. rozšířením stávající 
bytové jednotky, zavaz.uJe se stavebník tuto činnost technicky i Časově koordinont s ostatními stavebníky a 
souhlasí s tím, aby tyto byly provedeny piípadoě jední:tn dodavatelem. 

15.3. Každý ze stavebníků odpovídá za kvalitu prováděných prací sa.rnosramě. 

15.4. Každý ze stavebnílro odpovídá ze. to, Že všechny stavební popř. j.iné odborné pníce budou provedeny v 

řádné kvalitě dle plamých norem a obecně závazných právních předpisů. 

15.5. Stavební materiál smí být uskladněn u budovy v místech určených ve stavebním povolení. Do půdních 
prostor bude materiál dopravován výhradně vnější částí budovy. Dojde-li k znečištění společných Čásů domu 
stavební činnosti, je stavebník povinen tytn prostory neodkladně uklidit. Pro účely odběru vody a elektřiny 
jsou st.avebníci oprávněni použít stáv-ajíci instalaci v budově. 

15.6. Po dobu výstavby si každý stavebník zajisti stavební přípojku elektřiny a vody s vlash1ím měřením, piip. 
se napojí na instalace. ve své stávající jednotce. K.sw.ý stavebník se zavazuje spotřebovanou elektřinu a vodu 
dle stAvu měřidel na základě přeúčtováni zapla.ůt na účet správce do 14 dnů od doručení faktury. 

Praha 3, k. ~- Žtncov, č.p. l7Z Strana 11 {celkem 24) 



...... 
Smlouva o výstavbě 

15.7. Stavebníci mohou uložit stavební materiáJ na dvoře budovy, avšak výlučně po dobu u.tčenou ve 
sravebaím povolení pro dokončení stavby. 

15.8. Stavebníci se zavazují zajistit, aby případné odkrytí střechy bylo provedeno pouze mimo běžnou dobu 
nepříznivého počasi a aby budova byla v době zásahu do střešní krytiny provizorně zakryta a plně zajištěna 
proti zatékání do budovy. 

15.9. Každý stavebník samostatně ;,:ajistí kotvení výtahového zdvihacího zařízení do.vnějších částí budovy bez 
zásahu do bytových jednotek v místech, které wčí projekt nebo stavební povoleni. 

15.1 O. Každý stavebruli:: samostatně zajistí protipožární opatření na staveništi. 

15.11. Stavebníci omezí stu.vbou V2niklá omezení a .rušivé zásahy do užívání společných částí domu a bytů 
nájemců na technologicky nezbytnou míru co do .rozsahu těchto omezení a zásahů, tak i do doby jejich trvání, 
a veškeré případné škody (např. promáčení apod.) okamžitě vlastním nákladem odstraní. Při p.rováděrú 
výstavby budou stavebníci dbát na to, aby užívání společných částí budovy (domu), bylo co nejméně rušeno, 
nebylo podstatně omezováno 1.>oskytová.ní služeb a byla udržovw čistota v budově. 

15.12. Práce obtěžu1íci uživatele bytů v domě prachem a hlukem jsou stavebníci oprávněni provádět od 7.00. 
do 19.00. hod, jinak po vzájemné dohodě. Každý stavebník samosratně plně odpovídá :ia bezpečnost a zdraví 
svých zaměstnanců a zaměstnanců dodavatelů, dále za čistotu a pořádek na staveništi a přilehlých plochách a 
vlastním nákladem oastraní odpady a nečistoty, které budou výsledkem stavebrú činnosti. Stavebník je 
povinen po celou jobu výstavby rozšiřované bytové jednotky šetřit a chránit majetek a zdraví vlastníků a 
uživatelů jednotek .. , budově. 

15.13. Každý stavebník. je samostatně povinen všechny případné škody, které by zpllsobil na budově nebo na 
jiných bytovýeh jedootlcich, na své náklady odstranit bez zbytečného odkladu. 

15.14. Po skončení stavebrú činnosti každý ze stavebníků odstraní z vnitřních prostorů a okolí budovy 
veškeré zbytky stavebního materiálu a stavební techniku a uvede do původního stavu prostor, který sloužil 
jako zaňzení staveniště, pokud takový prostor stavebník při stavební činnosti užíval. 

15.15. Každý ze stavebníků je povinen okamžitě zjednat nápravu jakéhokoli závadného stavu stavebníkem 
zaviněného, který by sám o sobě nebo v souhrnu s jinýtn.i skutečnostmi zasahovaJ kdykoli v pniběhu 
výstavby do právem cbriněných zájlll'ů vlastníka a jeho nájemníků v budově nebo vlastníků jednotek 
v budově. 

15.16. Každý ze stavebníků 1e povinen vlastníku wnožnit kontrolu prováděných prací, zda jsou prováděny 
v souladu s touto smiouvou, zda jsou dodržovány · podmínky výstavby uvedené v tomto článku a podmínky 
stanovené stavebnún úřadem. Vlastníci jsou oprávněni žádat od slllvebníka potřebné vysvětlení, popř. žádat 
výkon opatření k nápravě vznildých nedostatků. 

15.17. Vlastníci se zavazují vytvořit stavebníkovi piíznivé podmínky pro klidný a plynulý průběh stavby a 
zajistit mu přístup do všech prostor budovy, nutný pro prováděrú prací. 

Část čtvrtá 
Převod spoluvlastnických podflů k pozemku na stavebníky 

čl. 16. 
Prevod spoluvlastnického podílu k pozemku na stavebníka 1 

16.1. Vlastníci jednotek č. 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 172/6, 172/7, 172/8 a 1'/2/101 touto 
smlouvou ve smysiu usl. § 21, odstavce 1) až 3) zákona ě. 72/1994 Sb., ve znčrú pozdčjších pi:edpisů převádí 
úplatně, B to za 1,-Kč na stavebníka 1 s_poluvla.stnický podíl ve výši 3362/9377 z celku k pozetnkům č. pa.rc. 
890/1 a 890/2 v ka.tastrr"dfilÍm Území Zižkov, blíže uvedeným v čl. 20 této smlouvy, a stavebník 1 tento 
spoluvlastnický podíl k !JOzemku do svého vlastnictví přijímá. Kupní cenu stavebník 1 uhradil před podpisem 
této smlouvy. 

16.2. Vlastníci jednotek 172/l, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 172/6, 172/7, 172/8, 172/101 se dohodli spolu 

Praha 3, k. IÍ. ŽiikoY, č.p. 172 Strana J 2 (celkem 24) 



i 

Smlouva o výstavbě 

se stavebníkem 1 v souvislosti s § 1, odst. 1), písm. a) Zákonného opat.ření Senátu č. 340/2013 Sb., ie 
poplatníkem daně ?. na.bytí nemovitých věci (podílu na pozemku) je stavebník 1 jako nabyvatel 

či. 17. 
Převod spoluvlastnického podílu k pozemku na s.taveb:túka 2 

17.1. Vlastníci jednotek 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 172/7, 172/8 a č.172/101 touto smlouvou ve 
s.myslµ ust. § 21 .:>dst. 1) až 3) zákona o vlastnictví bytů převádí úplatně, a to za 1,-Kč na stavebníka 2 
spoluvlastnický podíl ve výši 45/9377 z cellru k pozemkům. parc. č. 890/1 a par. č. 890/2 v katastrálním 
území Žižkov, bllže uvedeným v čl. 20 této smlouvy, a stavebník 2 tento spolm,Jastnický podil k pozemku do 
-svého vlastnictví přijímá. Smluvní strany prohlašují, že kupní cenu stavebník 2 uhradil před podpisem této 
smlouvy. 

17.2. Vlastníci jednotek č. 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 172/7, 172/8 ač. 172/101 se dohodli spolu 
se stavebrukem 2 -~ souvislosti. s ust. § 1 odst. 1), písm. a) zůonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., že 
poplalnÍkem daně :.!: naoytí nemovitých věá (podílu ru1 pozemku) je stavebník 2 jako nabyvatel 

Cást pátá 
Budoucí vymezení jednotek v budově a práv k pozemku 

~I. 18. 
Změna ve vymezeni dosavadních jednotek v budově a práv k pozemkům 
a stanovení budoucfho vymezení jednotek v budově a práv k pozemkům 

Na základě vzniku vlastnického práva stavebníků k jednotkám dojde po provedení zápisu záznamu 
předmětných jednotek stavebníky do katastru nemovitostí u Katasttálního úiadu pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Ptaha, ke ZJněně ve vymezení stávajících jednotek v budově a prá.v k pozemku, jak jest 
uvedeno v Části třetí této smlouvy, ve které je stanoveno budoucí vymezení jednotek v budově a práv 
k pozemku následovně. 

či. 19. 
Budoucí vymezení jednotek v budově 

Vlastníci jednotek umístěných v předtnětné budově, popsané v čl 3 této smlouvy, v rámci této r;mlouvy 
vymezují dle zákona o v.iastnictví bytů , v budově budoucí následující jednotlivé jednotky: 

I. Bytová jednotka č. 172/1 o velikosti 1 +1, unústěná v budově čp. 172, v 2.NP, se skládá z těchto 
.místností a přís]ušenství o následuµci ploše: 
kuchyně :i výměře 17, 7 m 1 

pokoj ::, v-vměře 21,2 m 2 

WC-ptislušenství o výměře 0,3 m2 

Celková plocha jednotky s p.říslušenstvím je 39,,2m2
_ 

K vlastnictví jednotky dále patň: 
a) Dl!>"lOliné vodocoV11e konstrukce 
b) nenosné SYÚ!lé konstrukce (bytové piičky} 
c) vstupn.l dveře, vnitlní dvck a okna piíslušejíd k jednotce 
d) veškere vnitfoí r,otrobní instab.a: za o<lbočnymi ventily stoupackh vedení, pokud nejBou ventily nainst:.tloviny, w o<l z~ú~tční d() 

~toupaciho vedeni 
e} vnitiní el. rozvociy včetne zakončení od hb.vního c:I. jifitiČC pto jednotku 
l} právo výhr.i.dně užiwt sklepni kóji ve společných částech 1.PP b"dovy (nc211počtc110 do plochy byru) 

Vyb!lvení náležejíá k jednotce: lx ltmyvadlo 

K vlastnictví jednotky č. 172/ 1 dále padí spoluvlastnický podíl o velikosti 392/93 TI na společných částech 
budovy a rui pozemcích. 

2. Bytová jednotka č. ť12/2 o velikosti 1+1, umístěná v budově čp. 172, v 2.NP, se skládá z těchto 

Praha 3, k. rí. lii/wt,, č.p. 172 Strana 13 (celkem 24) 

., 



f 

Smlouva o výstavbě 

místností 11. příslušenství o následuiíd ploše: 
kuchyně :> výměře 16,2 m2 

pokoj ,:> výměře 18,7 m2 

WC-pHslušenství c, výměře 0,3 m2 

Cdkov:i plochii iednotky 5 pfíslušenstvím je 35,2 m2
. 

K vlastnictví jedno i:k~ dále patii : 
a) ncnosoe vodorovne konstrnlcce 
b} n(:uo~né tivíslé lw11~t1ukce (bytové pticky) 
c:) vstupní J~~ře, vnitfoí dveře a okna pcislušcjlcí I< jednotce: 
d) v~kcré 'lnidnl poaubní ínstaltcc ~• od~očnými venbly m1upocich vedení, p<1kud nejsou venwy rwn~mlc,víuiy, tak od 1.;ús(ční o.lu 

~t<a1pi.dho v1.•(.klli 
c) vniĎ1li cl. rozvoáy vécme zakončeni od blavního d . jističt {lro jednotku 
f) p1'lÍ.vu výhrarJaě utf~t ~klepni kóji ve: spolcénýdi či.'IU<:h l.I'P budo,,y (ne.capočtc1JO do plochy byro) 

Vybawni niležejici k jedJlotce : bez vybaven.i 

K vbstnicwí jeci.notky č. 172/2 dále patří spolu.vlastnický podíl o vdikost.i 352/9377 na společných částech 
budov-)' ::l na pozemc1ch. 

3. Bytová jednotka č.. 172/3 o velikosti 1+1, umístěn~ v budovi čp. 1.72, v 2.NP, se skládá ~ těchto 
místnO!ltí a příslušenství o následují.d ploše: 
Jmchyo~ o výměře 15,9 rrl 
pokoj o výměte 21,2 mi 

WC-pJislušenství o výměře: 0,.1 m 2 

Celková plocha íecinotky s pňslušenstvím je J~4 m2
• 

K vbsl.Jlictví jednotky dále patři: 
a) nttlosné vodo:ovnč i<oo~trukce 
b) ncnosn~ ~vislé koosro,kc: (byrové příčky) 
,;;) v~rvpn; dveře, vnitřni dveře a okna pri.duiíejici k 1t'dootce 
d) vdkuté vnitrllÍ 001.Tubnl instalace za odbočoými V<:nlily ~tou11~ckh vederú, pokud ntjoov ventily n1msrnlO'lin1~ nk od 1.aústcní d,; 

stoupiidho vedeni 
c) vnitřní d. IOZ'Yt>dv včetně ~konéení od hlamího el. jističe pro jednotku 
I) pni~o ,,ýhndné u.íivaJ sklepní kói1 ~ spoleéných částeeh 1.PP budovy (ne:iapočteo<J do plochy bytu> 

Vybaveni náležející k ,ediiotce : lx boilet, 2x el.piimotop, b U!DYftdlJ:> 

K vlastnictví jednotky č. 172/3 dále pa.tfl spoluvlastnický podíl o velikosti 374/9377 na společnýcb čistech 
budovy li na po2emcich. 

4. Bytová jednotka č. 172/4 o velikosti 1+1. wniscěná v budově čp. 172, v 2.NP, se skládá z cěchto 
m.Gtno-,·tí a pčíslušen:stvi o uásledující ploše: 
kuchyně , výměře 17 ,4 m2 

pokoj o výměře 22,1.n/ 
předsíň-příslušenství o výměře Z,4 rnz 
WC-příslušenství o výměře 0,5 m2 

Celkoví piocha ieónotky s příslušenstvím je 42,4 mi 

K vlamůctvi jeunoú;y dále patií : 
a) nenl)l<()O vcdorovn<i konstrulice 
b) ncll0$1té ~vi~lé konmukcc (bytové příčky) 
c) ~~tupnl c.hrdc, m ltlní dvdc a ol<llll pífalusejíd k jcd:iotce 
d) vc:i~..c,é vnitřrú p1>trubní inltalac.c t.n odbc>Čnými vc1Hily StOUJllC.ÍCh vcdc:ú, polnlll ncjl!OU ~owy nain,;ulov.ány tak <id laÚ~tt,ú ,lo 

smupadho vetl<."flí 
e) voítřoí el. tozvody včetně zakončení od hlavnlho cl. ji~tičc pro jednot.Itu 
O právo výhradně ullv;i1 ~klepni ltnji ,,,. ,poleč11ých ěistech 1.PP budovy (n~z~počtcoc, do ?lochy byt,:.) 

Vyl>a,oení nálcžtjíci l: !uino'b:x: : 1 K boílu, tx vana 

K vlastnictví jednotky č. 172/ 4 dále patří spoluvlastnický podíl D velikosti 424/9377 ni! spoJečných lástech 
budovy 2. na pozemcích. 

Praha J, /c. w. Ziik,v, čp. 172 Strana 14 (celkem 24) 

-,. ~ 

i 
1! 
'l 

:1 

~ 
I, 

;il ., 
:!. 



-

{ 

,, a 

Smlouva o vv-stavbě ., 

5. Bytová jednotka č. 172/5 o velikosti 1+1, umístěmí. v budově čp. 172, v 2.NP, se skládá z těclit.o 
místností a píísiušensrví o následujícl ploše: 
kuchyně D výměře 17.). ml 

pokoj o výměte 17,6 m? 
pfedsíň.-pfísluáeo.ství o výměře 2,4 m2 

WC-pHslu~enst\'Í o vvmě.ře 0,5 m1 

Celková plocha iecinotky s poslušenstvím je 37, 7 m2
. 

K v)utnictví jedootil:y dále patii : 
a) nenosné vodon,,mé komt..t1.1kce 
b} nenosné wwlé konstrukce (bytovi pticky) 
c) vstupní dvere. vnitrní dveře a okna pfuluiejíci k jednol:l'.:~ 
d) veškeré vnitřní potrubní instal11.Ce .11. odbočnými ventily stoupadch vedení, pok•.1d nejsou ventily nain~ti!lo,.í.ny, tak od zaú.~tční 1fo 

itoupacího vcde11i 
c) vnitrní cl. rozvo<ly včetně l,lik0t1čcnl oJ hlo1vn1'ho d. ji~tičc pro jcdnodcu 
I) pd.v<> výhmJně u?.Ív:i.t sklepni !,;<'>ji ve ~polečn)ich čii=h 1.PP budovy (ne,.apočtcno do plochy bytu) 

Vybaw1ú náležtjíá k ~ednotce: h u~o 

K vlasttůctví jednotky č. 172/5 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 377 /9377 na společných č~stech 
budovy a na pozemcic.h. 

6. Bbytová jednocica č. 172/6 o velikosti 1+1, umístěn~ v budově čp. 172, v 3.NP, se skládá z těchto 
místnosti a příslušenství o následující ploše: 
kuchyně ·) výměře 18,5 m2 

pokoj o výměře 21,.6 m2 

WC o vvměře 0,9 m 2 

chodbll o "-ýměi:e 4,5 m2 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 45,5 m 2 

K vlasmictví jednotlty dále patří : 
a) nenosné vodorovnc koo~trukcc 
b) ncn•>~né svislé llonstruk<:c (bytové příčky) 
c) v~tupní <lvcic, vnítfuí dvdt a. ()kna pll$lukjíd k j<:dnotce 
J) vdkeré vnitř.n; notrobni i1\.~llllace ZQ odbočnými venrily ~toup9,dch vedení, pokud nejsov v,~tíly nain,;t'.llolr.int, tak od zaústěni tlo 

~toupacího vedc.-ni 
c} vnitřní ti. roir.VOOV včetně iakončení od hlavního el. jističe pto jedn<:Jtku 
O priivo výhradně uií'fllt sklepni kóji ve společných čá&ti?ch 1.PP budovy (nez;ipočll!no do plochy bytu) 

Vybavení náleř.ející k jednotce : lx boiler, b sprchový kout, lx WC mísa, 1 x umyv11dlo 

K vlastrůctví jednotky č. 172/ 6 dile patří spoluvla.stnický podíl o velikosti 455 /9377 mi spo)ečných částech 
budovy a na pozemcích. 

7. Bytová jednotka č. 172/7 o ve.likosti 3+ 1, umístfuá v budově čp. 172, v 3.NP, se skládá z těchto 
místností a piislušenství o následující ploše: 
kuchyně o výměEe 16,t m2 

pokoj •) výměře 18,8 m" 
pokoj ·:> výměře 21,5 m2 

pokoj ) výměře 10,7 m2 

koupelna s WC o výměře 5,6 m2 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 72, 7 m2
. 

K v lastuictv:í jeclootky d álc pttčí : 
o.) r.c:o,,gné vodorovné konstrukce 
b) ncnosl'.lé svi.~é konstrukce (bytové p!lčky) 
c) v~tuprú Jvdc, vnitřní dveře a okna 1?iulu~cjicí k jednotce 
J) veškeré vnitřní potrubní in,;t'.illscc ,.~ odbočnými ventily stoupacích vtdcnl, pokud nejsou ventily r,ai.nstalovány, rak od zalistčni oo 

smupaciho vedení 
<:) vnítřnl el. t<>:wody včetné ::,alc,mčeoí od hlavního e!. jutičc pro jednotku 
f) pcivo výhrodně oii'l"ilt sklepní kóii ve společných čá~t1:ch 1.PP budo1;y (ncz:ipočteno do plochy bytu) 

Vy!>a:wcní u!Íležejíd k jed.notce : 3x el.pčímotop, lx WC múo., 1K boiler, lx urnyv.;i<llo, 1K vina 

PraAa 3, k. ů. tiikuv, é.p. J 72 Sírana 15 (celkem 14) 

i . 



' f 

Smlouva o výstavbě 

K vlastnictví jednotky č. 172/7 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 727 /9377 na společných částech 
budovy a na pozemc.ich. 

8. Bytová. jednotka č. 172/8 o velikosti 2+2, umístěná v budově čp. 172, v 3.NP. se skládá z těchto 
míslnoslÍ a piísiušeoství o následující ploše: 
kuchyně o Yýměře 18,1 ml 
pokoj o výměře 22,0 m2 

kuchyně o výměře 18,0 m2 

pokoj •> "-ýměre 17 ,9 m2 

předsíň o výměře 5,0 m2 

WC o "imčřc 1,0 m 1 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 82,0m2 

K vlastniccví iednod:y dále patií: 
~) 1lcno.né vc>dorovnc konstrukc.c 
b) nenosné .vislé konstrukce (bytOvé příčky) 
c) v~ruprú dvde, vnitřnl dveře a okna Diíslušející k jc:dnotce 
J) ·vdkeré vnitřní potrubní io«talace :<1l odbočnými ventily ~toupadch vedení, pokud nejsou ventil)' ntiosu.Jo·,áoy, t~k ml :;aú~t~ni cJo 

stoupacího vederú 
e) vnitřní el. rmvody -..četně zakončení od hlavnfho el. jističe pro jednotku 
Q právo výhndně u?.ÍV'llt 2 sklepní kóje ve spo!tcnjch částech 1.PP budovy (nezapočteno do plochy bytu) 

Vybavení niile:žející k iednotcc : lx boil.er, 1x: vuia, 2x AKU kamna, 2x umyvadlo 

K vlastnictví jednotky č. 172/8 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 820 /9377 na společných částech 
budovy a na pozemcích. 

9. Bytová jednotka č. 172/10 o velikosti 3+kk, wnístW v budově čp. 172, v 4.NP a S.NP, se skládá z 
t.čcbto mí.stnosci a příslušenství o následující p1oše; 
obývací pokoj+kk o výměře 26,3 m 
pokoj o výměle 12>9 mi 
pokoj o 1..-ýměře 14,5 m.l 
před.síň+chodba o výměře n,1 m2 

komora o výměře 1,3 m 2 

koupelna o výměře 3,2 m2 

WC ::> výměře 1,4 m2 

prádelna ::> výměte 2,5 m1 

úložný prostor o výměře 1,7 ro2 

chodba o výmě..ře 1,0 nl 

Celková plocha jednotky s pňslušeust'Vím je 77,9m1 

K vlastnictví jednotky dále patří : 
a) n~imsnf vodorovně korw:tcukce 
b) nt:nosné svislé koni:o:ukcc (,bytovt pifčky) 
c) vsrupní dveře, vnirroí dv<:i-e .1 okna příslušejki I, ic:dnotcc 
d) vcški:té vnitřní potrubní ínstafoce ,u odboc,1ými ventily stoup;,cích vedení, pokud tl<!js()u ventily nainsal.ová11y, mk od :;,.aůMlni do 

stoupacího vedení 
c) v,litfoi d. rozvody včetoč ~akončcni od hlavniho el. jističe pro jednorku 

Vybaveni náležejíd k jednotce : bu vybavení 

K vlastnictví jednotky č. 172/10 dále pac:ří spoluvlastnický podíl o velikosti 779/9377 na spoleéných 
částech budovy a na pozemcích. 

10. Bytová. jednotka č. 172/11 o velikosti 3+kk, umístěná v budově čp. 172, v 4.NP a S.NP, se skládá z 
těchto místností a příslušenství o následující ploše: 
obývací pokoj+k.k o výměle 19>9 m2 

pokoj ,) výměie 11,3 ma 

pokoj 1) výměie 14,5 m2 

Praha J, k. IÍ. Žižkov. !.p. / 72 Strana 16 (cellum.14) 

' .. 



- 4 

Smlouva o vvstavbě 

předsíň+chodba o výrně:ie 9,0 mJ 
WC o výměře 1,4 m' 
koupe.lna o výměře lt3 ml 
úložný prostor o výměře 2,5 mz. 
chodba o výměn: 110 m2 

Celková plocha jednotky s p.řwušend:vím. je. 62,9 mi. 

K vhmnicrvi jednotky dále patB : 
a) ncn o:iné md :>rov ne ko,i ~tru ker 
!:) L')tnrnmé i.víslě wn~truke (bytové plíčky) 
c) v~tupn! dvcic, vnitřní t1,,eře ~ ol<na pi:islušejíci k jednotce 

" 

,J) ~d~n: vnitlnl ootrnbní ín~tdacc. ~ odbočným.i ventily s(wpa::f(h vedeni, pol~ud r.ejsou veutily 11iir1staloviny, t»k od 1.alÍ~tení do 
~TOU poelh O V<:d cn.Í 

e} vnirfui el. rozvor.v včernč ~u.ončeni od hl•vniho el. jilltilc p,o jct.lnotku 

Vybitveni ní.le.zejki k je~otce: l,ez vyMvail 

K vlastnictví ;ednoc:kv č. 172/11 dile pi.tn spoluvlaastnicJcý podil o velikosti 629/9377 na společných 
částech budovy a na poze.mcich. 

11. Bytm·á jednotka é. 172/12 o velikosti 3+kk, umístěná v budr.YVě čp. 172, v 4 .NP a S.NP, se sldá<lá .!. 

téchto místností a onslušenství o následující plo~e: 
kuchyňský kout o výměře 7t3 m 2 

pokoi ·) v-;měř" 12,, r:n2 

pokoj o vymě.ře 10,9 m2 

pokoj ú vyměře 14,5 m2 

pfedsíň+chodba o výměře 7,1 m2 

WC o vjm.čře 1,4 m2 

koupelna u výměte J,Z m' 
úlofný prostot o vvméi:e 2,1 m-:. 
chodba o výmeie 1,0 m"' 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 6f42 m2
. 

K vbsmu-.r.n jed1)0\ky cbu: patři : 
,1) net10,oé vodorovné konetrukcc 
b) nenosné M~lč kon,;[I\lkCC (bytové přičky) 
c) vswpni Jvdc, vnitřní d~řc ~ Dkna prielukjici k jednotce 
d) ~dkc,é veúdnf pouubm iMt..bu: za odbuénýmí ~ntil.y stoupacJch vcdcJÚ, polcud nejsou ventily nai,utalov:í.ny, tak ncl :.:ni'.isrér.i d;, 

~tou!""ril-v> "'°!cleni 
c) vnitřní el. IOZYOd)' včemř. ialmnée;ií oJ bla-miho d. pstíčc. ~ro jednati.u 

Vybo....ení IWei<.jki k jednot«. ; bez vy''.l2~ni 

K vlastnictví jednotky č. 172/12 dále patří spoluvla~tnický podíl o velikosti 602/9377 na spolefoých 
částech budovy a na pozemcích. 

ll. Bytová jednotka é. 172/13 o velikosti 3+kk, umístěná v budovf čp. 172, v 4.NP a S.NP, se skliídá i 

těchto místn0$ti a !)řísl~ens.tví o následující ploše: 
obývací pokoj+ kk: o výměře ZO,l m.2 
pokoj O výměře 11>0 m 2 

pokoj :::l výměře 14,5 m2 

pfedsHl+chodba o výměre 8,3 m2 

WC o výměře 1t4 m 1 

koupelna a výmčk 3,2 m1 

úložný prostor o výměfe Z,2 m2 

chodba o výměře 1,0 m; 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 61?7m2 

K vl11.stnictví j!c'dno 1ky dále patil : 
,i) rx:urisné: vtad or~c konstrukce;: 

Prali,;; 3. t. I.Í. 2.Jtlwv. é.p. 171 Strana 17 (celkem 24) 

11 

,i 
I 

i 
f ,! 
I 



4 

Smlouva o výstavbě 

b) •K'noi.né s\fla!lé kon.a:aulrc ibyrové přii.kyJ 
c) ~ ~tu pni d '-'Cicc, vnitřrJ dv,:..:. I> ok"" pi:i,h;i ó..ji ci k jed notce 
<.i) ve~~.é vnitřní purrubní ioiWace zi odbočnými vemily stoupaécb vedcn1, pol{Jld nejsou "tnllly :u.in.i:alovány, tak od .uústěni do 

~1nuparih(> ,·edrní 
c) vaicrní el . .ro1vody Yécmě iuonéetÚ od hbv1illm c::l. pstičc pro iedno1ku 

Vybavení n1ležeiíd k iednotce: bez ryb11Y1:r.i 

K vlastnictví jecinoi:ky (. 172/ 13 dá.k patři spoluvl.CL6tnicltj podfl o vPli "osti 617 /9377 na společných 
částech budovy a na pozemcích. 

JJ. Bytová jednotka č. 172./14 o velikosti 3+U. umístěná v budově čp- 172. v 4.~ a. 5.NJ), se skládá z 
těchto mísu1osú a piW.u8r:lllltvÍ o následující ploše: 
obývacípokoj+kk o výn1čie 24,9 m2 

pokoj o výméie 12.,2 m" 
pokoj. o výměře 14,0 m;: 
pfcdsíň+chodba o ll--ýměre 11,1 m2 

komora o 'l.'J1ID.ěře 1,3 m3 

koupelna o \1'VIIlěie 3,2 m2 

WC o výměře 1,4 m 2 

prádelna o výmě.če 2,5 m2 

Ílložoý prostor o výměte 1,9 m2 

c:hodba o vvměre 1,0 m" 

Celková plocha jednotky s pfalušenstvím je '!J,5 m2
• 

K vfa5tructví jednotky dále pa.tří: 
a) 11cnos11é vndorovnc konstrukce 
b) r)cmm,~ in,u;!é ko11,;1rukcc (byto'\'é pffčky) 
c) v~111pni t.lvc,e, vn.i,foi d,,,cre • uf<nn niii:!u~l!!iici k jedrtolte 
d) vc:~kcn' vnitm.í pl"m11bni in~t:al:m: za odbočnými -..icntlly stoupuích vroení, pok.ud nejsou vellcily 111ins111loviny, ruk od ~aústční de 

~tollpudho vedeni 
e) vnilmi el. roltVOdv vidne ,:akouirní od hlavniho el. jÍllnčr pro řednoWJ 

Vybllvení nálc:iejíci k _iednotte: bez vybaveni 

K vlastníc.tví jednotky i;. 172/14 dále patň ~oluvk~tnický podil o velikosti 73;/9377 na společných 
částech budovy a na pozemcích. 

14. Nebytová jcdnotka-ptovozovna. (sklad, kancel'-f) č. 172/101 utnÍstěná v bu.dové čp. 172, v 1.PP a 
l NP, se ~kH.dá 'I. těchto nwtností a pffolu.fonstvÍ o následující pluše: 
kuchy1ika •) výmčfo 3,7 m 2 

chodba •J v,mčře 2.7 m~ 
WC o výměře 1,0 m 2 

WC o vyměře 1,0 m„ 
skle~sklad o výměře 56,4 m' 
fiklad o vvmčřc 20,0 m' 
sklad :J výměfo 15,6 m2 

sklad D vvměře 16,6 m; 
„1_1-d ·, ·• 1r 4 .I 
"IUU o vvni.err. -L"1, m 
sklad o ~c 21,5 m 1 

kancclál o výměře 17,4 mi 
kancelář o výměře 21,1 ol 
kanceláf o vyměit: 17,0 ni 

Celková plec.ha jednotky s p&lušenstvím je 20~4 m1
• 

K vlastnictví jednotky dile p2tň : 
a) n~no~nf. o,odoruvné konstrukce 
b) ncnmné ~vi>l!é kom:rukcc {ricbyto·,é pHčky) 
c) v~tupni UYC~, \'llitň1í dveiL a okn~ pfolu~ejici k jednotce 
u) vc~k~rc vnitřní potrubní i.nstn\acC' it oůbočnými vcnúly sw.apa,frh vc<lcc1i, pc;kvd rléjsou ,.~..,tily n11in~tol,w:i~y. 1111< t)d zaú~t~~i do 

Praha ]. k. ú. Ziikov, l.p. f 72 3rrana J 8 (c~lkern 2 4) 



-
Smlouva o ry-stavbě 

11wupaáho VL-dl.'ni 
c) v11itřuí cl. ru~vooy ~čctrič mkunČtTII od h111.vtúho el. jističe pl"I) jednotku 

Vybavení 11\Íleie.jíá it jednotce : 1x kotel etái.topení. 1K p,:dtok.olill1111č, 1~ topne t&so, lx umyvadla, a WC mísa 
T< vla~tnictví jednotky č. 172/101 dák patii spoluvlastnický podil o velikosti 2094/9377 na 

společ.ných částech budovy a na pozcmc:ích. 

čl. 20. 
J3udouci určení společných částí budovy 

20.1. Společné části budovy, kttté jsou společné vbstník:ům všech jednotek včctnč vlasa:úkó nových 
jednotek umístěných v přc:dmětné budově, tvoi:í: 

~ základy véemč izolaci, hlavoí srulé a vodotovné I\Omé t nenosoé konstrukce (nenosoé lto·n.gtrukce unústěné ve spole.čných 
čáscech budovy), stiešni plášť včetně piislušuých lclempiiských p1"11il) (obpy, žlaby, svody, opledlováru), komínová lěle~a ~č-etně 
při~lufoýcb wu.čá~ů, uleskosvod, rozvody plynu ai :S: hl.Jivním uzávéro:n pto byty, roi.vody studené vody k odbočum ze 
stoup;,~o vedení a k odbočným uzav:ínc.fm arm.aturim ptíalušným k jedoolkárn včetně vodovodní piipojky, kfflalízace včel.ně 
k1mali211ční přípojky ~ pňsluě.oých ,oučísú, .ro:notly tlomovI'i elektroiostlllace až lc. elektroměru pro byty, slaboptoudé rozvod)• 
(domo~ elcktroinst2face), schodiště ll chodby, včetně dveřf, %ajiiťujkích přímý pffstup do společných prostor a oken, 
zajišťujících osvětleni a větrání společných prostor, vstupní prostory (prujr.m), piiidclna, slle.pn! pr0$tOry vč. místnosti álepnich 
·wjí, a jako pÍ{sJuŠen5('VÍ budo,ry Vl!nkOvm Úptavy. 

20.2. Společné prostory budovy, jež hy byly ve spoluvlalicnictví pouze vlastníkům .nékteJ:ých jednotek 
umístěJlých v p.iedmětné budově, nejsou vymezen}'· 

20.3. Pfilohu č. 2 této smlouvy tvofí &:hémata budoucino vymezeni všech podlll.Ží piedmětoé budovy, ve 
kterých jsou zob.ru:eny a popsány polohy a údaje o podlahových plochách ~ech jednotek včetně nově 
vzniklých jednotek nacházejících se v t'ředmětné budově. 

20.4. Spoluvl~stnické podily vJastnilru Jednotek na společných částech budovy a pozemku se řídí nájemným 
pomě.(cm podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v domě. Nové spoluvlastnické podíly 
vlast.niku nových jeůnotek se vztahuji ke všcrn společným částem domu a pcnern.ku '.I jsou určeny jako potoc.i: 
podlahové plochy každé jednotky a celkové podlahové plochy v;ech jednotek po ptovedcní výstavby 
rozšilovaných jednocek. 

205. Vlastrúd jednotek č. 172/1, 172/2, 172/ 3, 172/4, 172/5, 172/7, 172/8 a č. t 72/101 p.řevádí vlastníku 
jednotky č. 172/ 6, část své.ho spoluvlastruckého Podilu ke spo). částem domu v cozsahu rozd:ilu meú spol. 
podílem dosavadním a podílem, který jim připadne po provedení výstavby tozši:fované jednotky a vlasmik 
jednotky č. 172/6 tento spoluvlastnický podíl ke spol. částem domu piij.ímá.. 

20.6. Vusmíci jednotek č. 172/1, 172/2, 172/3, 172/41 172/51 172/6, 172/7, 172/8 ač. 172/101 převádí 
v1a.stníku jednotek č. 172/10, 172/t 1, 172/12, 172/13, 172/14 část svého spoluvbsmické.ho podílu ke spol. 
částem domu v rozsahu r:ozdíl.u mezi spol podílem dosavadním a podílem, který jim p.řipadne po ptovcdení 
výstavby rozšiřovaných jednotek a v]astnící jednotek č. 172/10, 172/11, 172/ 12, 172/:3, 172/14 tento 
spoluvlastnický podíl 'ke spal. částem domu přijínui.jt 

V1astnlku 
jednotky č. 
172/1 
172/2 
~72{3 
172/4 
172!5 
172/6 
172/7 
172/8 
172/9 
172/10 
172/11 
172/12 

~d vjlstnbou pňnák~i po výneYbě pfu1ále2í 
spoluvl~stnidcý podíl ke q,ol. č. domu:>. po~mku v 102sahu 

392/5970 392) 9377 
352/5970 352/9377 
374/5970 374/9377 
424/5970 424/9~77 
377 /':,970 377/9377 
410/5970 455/9377 
727/5970 127/9377 
431/5970 820/9~77 
3S9/5970 0/9377 
0/5970 779/9377 
0/5970 629/9377 
0/5970 (>02/9.',77 

Praha 3. k. ú. ZíikDv. č.p. i 7l Strana 19 (ulk~m 24) 



I 172/U 
172/14-
172/]01 

0/5970 
Oi5970 
:C094/S97D 

Smlouva o výstavbě 

6i7/9)77 
D5/9'J77 
Z094/9317 

čl 21. 
Budoucí úprava práv k pozemku 

.. 

21 1 Výše specifikované po2cmky par. č. 890/1 a par. č. 890/2,., katastráll1i 0

Ú'l.etnÍ Žižkov, obt:c P.t-aha, 
zapst.aých u K,rtasttálnťho úřadu. pro hlavru mě$to Prahu. btastrální pracoviště Praha, na příslušném listu 
vlastnictví, který tvoří podklad této smlouvy, se stanou předmětem 8J>Dluvlasuůctví julnotllvýcb vlastníků 
~ednntek vymezených podle této smlouvy v následujících podílech: 

S vlastnictvím jednotky č. 172/1 je spojen spoluvbstriicl9 podll o vcllltow. 392/9377 t cdlw shon undených po:r.cmlro. 
S vlasmicrvim Jeciaotky č. 172/2 je spoíen 5poluvlast'liclý polil o vcllkosti 3.52/9377 i: cdku shon uvedmýr.h. -poumků. 
S vl~:;tuii.;rvím jedtlocky č. 172/J ,e spojeu ipoluvhistnkký podi1 o velilw~ti 374/9377;:, ctlku ,b.ota uvedc.'l.ýth po1'.emků. 
S vlasrnic:tvún jednotl!:y č. 172/4 je spojen spoluvlastnický podíl o velili:011i 424/9377 z cdku shot~ uvedených pozemků. 
S vlastnictvim jednotkv ;:.. 172/ 5 ie spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 377 /9377 z Q}ku sb.ara uvedfných. pozemků. 
S vb.sruicním jednotky é. 172/6 ie spojen spoluviastnický podíl o velikosti 455/9377 2 celku shora 11TI:dcu.ýd pozemkn. 
S vhstnictvún jednotky č. 172/7 je spoj~ spoluvlu1rucký poru1 o v~osti 727 /9J77 2 ce!k:u thoca uvcd,;;nýc;.h i:iozcmkli. 
S v).istcictvím jednotky Č. 172/8 je spojen s!'oluvlutnický podíl o vefilosti 820/9377 z celku shora nvedeoých pozcml,._ťJ_ 
S vlasmictvím 1ednolky č. 172/10 je spojen spoluvllll5tnidý pod.u o ,..ehkoui 779/9377 z cclk1J shora uvedených pozemka. 
S vlaslnlc1''Ím.'jednoti.y t. 172/11 Jr;: spojen ~poluv1nstnický !Jodll o velikosti 629/9377 z celku shora uvedených r,o'l'emků . 
S vbsmictvim 1ednotJ:y č. 172/12 je spojen spolumstn.icltý pod.Jl o velikosti 60'/./9377 z celku shora uvtdených p::i:r.emlů1 
S vl>lsini.cMm Jednoay č. 172/13 je ipojCJJ spoluvlastnický p:>dJi o vdilto$Ú 617 /9377 z celku shora uvedených pozemU. 
S vla,tniclvÍiu jedootky č. 172/14 je spojen 5Poluvlastn.ický podíl o velikosti 735/9377 z cell.u shora uvedc:nýcb pozemk~. 
~ vhibŮc:tvím jcdnotty č. 172/ 101 je spojen spoluvlastnický podíl o velikosti 2094/11377 z ci:lk.u ůiom 1Nedených po2emků. 

c:l 22. 
Budoucí práva a závazky vá.znoucl na budově 

22.1. Na pčedrnětne budov~ v1hr.iou !'.rava a závazky, které byly založeny sm]ouv:imi na odběr pitné vody a 
stočného, odvozu domovního odpadu, odběru elektrické energie pio společné ČÁs ti domu, na 3právu hudovy 
a na pojištění budovy. 

22.2. Vlastnfa:::í jednotek i v)asm.íci nových jednotek (dále jen „v1ast:níci jednotek'') jsou dáie iavázá.n.í umoinit 
vlastrukovi a oprávnéným uživateli pm:emků parc. č. 890/3, o výměte 32 m2, druh pozemku zastavěná ploche. 
a nádvofí a pa.r. č. 890/4, o výměte 75 m.2, druh pozemku za.stavěná plocha a nádvoií, htll.stJábú úz.cnú 
Žižkov, obec Praha, z.apsa.ných na listu vlastnictví č. 1636, vedeného Kara.st.tálním Útadem p.to hbvní mě.sto 
Pr.ah.u, Katastrální ?racov1~tě Ptaha, a vla~tn.ík.ovi a t::ii,;atw staveb postavených ru1 uvedených pvz.emcích 
par. č . 890/3 a par č. S90)4. cli~7.Í a iízdu p.růjezdem předmetné budovy!,! d;.Ie urnoinit i;hůú a jízdu přes 
·,;-ýše specifikovaný pozemek pa..rc:. č. 890/2. 

22..J. Veškeui p1iva a z.ivazky týiujici se budovy, jejích sPolemých či.stí a pozemku přešla m vlas.tníky 
ji.:dnotek v tozsahu oČ!)'OVÍdajícimu velikosti jejich spoluvlastnického podílu na společných částech domu. 

22.4. Vlastníci jcdnotd. dále prohlašují, že s vyjímkou piáv 11. úv:n:ki'.í uvedenýcb výše, nehyb zjištěna žádná 
prá.v2. a. :Hdné ú"'aúq, které se týkajj piedruětné budo"V"y, jejích společn-ýi;h. čiisti a pth'O k pozemku. 

čl. 23. 
Budoucí pravidla pro přispívání spoluvlastníku budovy na výdaje spojené se správou> 

údržbou a opravanů společných částí budovy, popf:fpadě budovy jako celku 
?J 1. Vl:isuúci jednotek jsou povinni pbspívat do tzv. fondu optllv ~ údriby v poměru odpovidajkirn velikostt 
:poluvlastnického podilu n:i s~oiečných částech dotnu, kterýžto spoluvht~wickv podíl niliii k.e ka7,dé 
cdnotlivé jednotce. 

:.\2, Povinný mi.uím~lní měs-íčn.í piíspévek do fondu oprav a údržby se určuje ve výši násobku uLk.ové 
ýměry podlahové plochy bytové jednotky a částky, jei:íž vý5i a den splatností sděluje vla$tníkwn iednotek 
ýhor nebo pověfe11ý vlastník po společném projednání věci_ 

·,;hn :l, k. ú. liitriv ~ p ! 7 J Strr:Jno 20 (t;e{kem N) 

\ 
\ 



-
Smlouva o vvstavbě 

~ 

23.3. Platba mini:tnálních příspěvků nezbavuje vlastníka jednotky povinností hradit skutečné náklady i nad 
rámec takto vzniklých finančních prostředků, tzn. fondu oprav a údržby, a to tak, že vlastník je v právní 
pozici vlastníka kaidé jednotlivé jednotky povinen uhradit veškeré skuteČné náklady poměrné podle velikosti 
shoi-a uvedeného spoiuvlastnické.ho podílu tak, že k žádostí správce zaplatí poměrné náklady ve formě 
mimořádných příspěvkil do fondu oprav a údržby. 

23.4. Správce a vlastník jednotky se dohodli, že vznildý fond oprav a údržby se stává součástí předmětné 
jednotky (a tím i budovy) a její neoddělitelnou částí a je na každém z vlastníků jednotek p.či následném 
nakládání s jednotkou (napt. prodej), jak se s následným vlastníkem vypořádá. Fond opmv je spolcéný a 
nedílný fond všech vlastníků jednotek. V ptípadě změny vlastníka jednotky i:;e z fondu nic nevydává a nevrací, 
leč správce sdělí prodávajícímu vlastníku alikvotní Část zfutatku fondu p.čipadajícího na rozsah jeho 
spoluvlastnického podílu, aby mohl o tuto částku případně .zvýšit kupní cenu, za níž jednotku prodává. 

23.5. Vlastník jednotky je povinen hradit měsíčně zálohy ru. služby spojené s užíváním. jednotky, tm. zálohy 
na vodné, stočné, odvoz odpadu, komíny, úklid, spotřebovanou elektrickou energii apod. 

23.6. Vytvoierú záloh ru. služby nezbavuje vlastníka jednotky povinnosti hradit skutečné náklady i nad rámec 
t.akto vzniklých financrúch prostředků. 

23.7. Vlastníci jednotek se dohodli na mimořádném !)!Íspěvku do fondu údržby a oprav v souladu s § 13, 
odst. 1) zákona o .rlastnictví bytů a zavazují se jej uhradit nejpozději do 3 měsíců od podpisu té.to smlouvy 
takto: 

vlastník jerinotek č. 172/10, 172/11, 172/ 12, 172/ 13, 172/ 14 uhradí na účet SVJ na náklady spojené 
se správou domu a pozemku (fond údrzby a oprav) částku ve výši 1.421.750,-Kč 

čl. 24. 
Budoucí pravidla pro správu společných částí 

budovy, popřípadě budovy jako celku 
24.1 Správu předmétné budovy, vykonává správce: 

Společenství pto dům Rohličova 172, Praha 3, 
IČO: 247 82 912 
se sídlem: Roháčova 17 2/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zapsané v rejstřík.u společenství vlastníků vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 12234 

24.2. V případě nedostatečně vysokého zůstatku na účelově vázaném účtu služeb (náklady placené 
dodavatelům převýší objem skutečně zaplacených záloh) je správce oprávněn použít prostředky ze zůstatku 
účelově vázaného fondu oprav. Pokud je nedosrntt:k zdrojů na úhradu služeb dlouhodobějšího charakteru 
nebo fond optav oÍ:>iemem nepostačuje, správce po dohodě se zástupcem domu zvýší každému z vlastníků 
jednotek měsíčrú z:ilohy na služby. V případě nedostatku peněz na fondu oprav je správce oprávněn 
pozastavit placeni poskytnutých služeb jejich dodavatelům. 

24.3. Vlastník jednotky je povinen hradit správci částku st.anovenou za výkon správy domu. 

24.4. Končí-li správce svoji činnost, musí před ukončením své činnosti piedložit vlastrulnlm jednotek zprávu 
o své činnosti a písemné materiály, které v souvislosti s touto činností vedl. 

24.5. Podrobnosti týkajíd se pravidel výkonu správy správcem jsou řešeny smlouvou o správě budmT 
Vzájemný vztah vlastníkó jednotek, jejich práva a povinnosti jsou vymezeny zejména ust. § 13 a násl. zákona 
o vlastnictví bytů a občanským zákoníkem. 

Část šestá 

Pi·a/w 3, k M. Žižkov, č.p. I 72 Strano 21 (celkem 24) 



I 
Smlouva o ''Ýstavbě 

čl. lS.Závazky Stavebníka 1 

25.1. Stavebník 1 se touto smlouvou zavazuje provést tyto opravy a rekonstrukce v domě budova č. p. 172, 
bytový důtn, postavený oa pozemku p.č. 890/1, o výměře 270 m2

, druh pozemku zastavěná plocha a náclvoř~ 
kntastrálrú Íl.zemí Žižkov s tím, .že tyto provede v domě a ve společných prostotách domu, vyjma 
samostatných bytových jednotek: .. 

a) oprava /kompletní rekonstrukce hlavních rozvodtl vody, 

b) opriiva/ kompiet:ní rekonstrukce hlavních rozvodů kanalizace, 

c) kompletní rekonstrukce elektrických rozvodů, 

d) kompletní rekonstrukce páteřních rozvod& plyllu v domě, 

e) zfízení nebo kompletní rekonstrukce slabo proudových vedení - centrálrú telefon, centrální Zvonky do 
všech bytových jednotek, napojení na televizní rozvody, 

f) kompletní rekonstrukce schodišťového tělesa. (vnitfoí omítky, štuky), 

g) revitalizace všech sklepů v domě, 

h) revitalizace (oprava) fasády domu (uliční i do dvora) 

s tím, že přesný :?tehled všech pt11d (opuv a rekonstruko'), které na své náklady v domě provede sttvebn.ík 1 
v souvislosti s touto smlouvou, bude blí:že specifikován v sa.mostatnétn přehledu, který bude součástí této 

snllouvy. 

25.2. Vlastníci jednotek se zavazují poskytovat Stavebníkovi 1, a to po celou nezbytně dlouhou dobu 
veške1ou potřebnou součinnost.. zavazují se umožnit mu vstup do domu a v případě potřeby i vstup do své 
bytové jednot.Ity za účasti jejího vlastníka a umožnit mu realizaci veškerých oprav a rekonstrukcí, které jsou 
předvícL-íny v této smlouvě. 

Část sedmá 

Závěrečná ustanovení 

čl. 26. Vlastrůcké právo stavebnik:ů 
26.1. Stavebníci nabydou podle této smlouvy vlastnické právo k touto smlouvou převáděnému 
spoluvlastnickém.u podílu k pozemku ke dni právních účinků zápisu vkladu změny vlastnického pciva 
k předmčtu p.čevodu do katastru nemovitostí u K.atastr:ilního úřadu pro hlavní město Pt:lahu, katastrální 

pracoviště Praha. 

26.2. Stavebníci nabydou podle této smlouvy vlastnické pcivo k nově vystaveným jednotkám, včetně k ním 
oeodděl.itelně nále.žejícún spoluvlastnickým podílům na společných částech budovy, ke dní právrúch účinků 
zápisu do kat.'lstru :nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, a 
to na základě návrhu na vklad vlastnického p.r:iva k jednotce a změny spoluvlastruckých podílů k 

souvisejícímu pozetnícu. 

él 27. Závazek Vlastníků bytů 
27 .1. Vlastruci bytů se každý samostatně a zároveň společně zivazují poskytovat po celou dobu do splnění 
účelu této smlouvy veškerou nezbytnou součinnost tak, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy, tak aby byla 
řádně vydána veškerá nezbytná .rozhodnutí orgánů státní správy, a v případě, že bude třeba pro účely 
správních a jiných řízení v souvislosti s touto smlo\IV\l jejich souhlasu, takový souhlas vydat, včetně souhlasu 
se změnami, ktete si vyžádá objektivní stavebně technická situace. 

27.2. Vlastníci bytů se 2avazují v případě potřeby udělit osobě určené zejména St;i.vebru'.kem 1 plnou 
v případě, že by nebyli schopni vyhovět závazk.um formulovaným v bodě 27 .1. této smlouvy. 

27.3. Vlastníci bytů souhhlsí s tím, :že závazek formulovaný v bodě 27.1. této smlouvy se vztahuje 

Praha 3. k. ú. Žiikov. é.p. 172 Strana 22 (celkem 2() 



- . ' 
Smlouva o wstavbě 

" 
k nemovitosti, kte.Iou každý z nich vlastní a zavazují se, že v piípadě, ie v době do naplnění účelu této 
smlouvy převedou v.lastnické l;)rá.vo ke 15V'é bytové jednotce na třetí osobu. se.zmmi.t a ve smlouvě o převodu 

' vlastnictví k takové bytové jednotce i nabyvatele zavúat tik, aby nebyl v důsledku převodu, ohrožen úč.el této 
smlouvy. 

čl. 28. 
Společná ustanovení 

28.1. Tato smlouva obsahuie rui.Bleduµd p1::ílohy: 

Pňloha č. 1 Schémata 5távaiíciho vyme~dÚ v;cch podlaží p.řcdmětné budovy, ve kterých jsou zobrazeny a 
popsány polohy a ú~)e o podlahovýd1 plochách v;ech jednotek nacbázeµdch se v předmětné budově 

Piil.oha é. 2 Schémata budoucího vymezení všech podlaží předmětné budovy, ve kterých jsou zob.razeny a 
popsány polohy a údaie o podlahových plochách všech jednotek nacházejících se v předmětné budově 

V ešlreré přílohy zmiňované v této smlouvě povuuji smhJVní str.Lny 2a nedílné součásti této smlouvy. 

28.2. Vdketé poklady .zmiňované v této smlouvě považují smluvní stttny za vedlejší součásti této smlouvy. 

28.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti něktetého,: ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení této smlouvy, jelikož !!mluvní strariy mají 2ájem na trvání této smlouvy i pro tento případ. 

28.4. Tato smlouva je sepsána v 11 vyhotoveních, z nicbi vlastníci obdrží jedno vyhotovení, po jednom 
vyhotovení obd.tží každý st2vebnik a 1 vyhotovení je určeno pro stavební řízení u Odboru výstavby Úřadu 
Městské části Prarui 3. 

28.5. Smluvní strany prohlafojí, Že lllto :můouva nebyla ujednána v úsní ani za jinak jednostranně 
nevýhodných poduúm:k, že ob:sah :smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné Vll.le a na dl11ca2. souhlasu 
~ obsahem této smlouvy pfípojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

''l Praze <lne 3. prosince 2015 

Mesrská část Praha 3 

- - - - - --- - - ·-- -- ---
Pralta .3. A: i bz/1.011, t.p . 171 Strana 23 (celum 24) 



•:--

Smlouva o Výstavbě 
-· . ··-----

1 
. . ...•• . . 

Praha 3, k ú. litkov, t.p. flJ Stran.a U (celkem 24) 



Běžné čfslo ověřovací knihy 

jejichž totomost byla prok~ platnými úředními prukazy. tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsali.-------------------------- . ----·-------------------------------------




